第３号様式

２０２４年　　月　　日

町田市長　石阪　丈一　様

申請者
組織名
代表者氏名
住所
電話番号

２０２４年度町田市非常用電源等資器材購入費補助金報告書

　２０２４年１１月２６日付け２４町防防第５０９号により交付決定のありました補助金について、補助金等の予算の執行に関する規則第１６条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記

１　資器材名
２　金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

①領収書の写し　別紙（第３号様式）

②購入製品の写真　別紙（第３号様式）

③内訳がわかる資料（納品書、レシート等）

④請求書　（第４号様式）

⑤委任状　別紙（第４号様式）※必要な場合のみ
別紙（第３号様式）
	領収書

	写真